[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.12.2024

	№
	646-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 11.01.2024 № 4-П
«Об утверждении Порядка предоставления и распределения субвенций местным бюджетам из областного бюджета
на осуществление отдельных государственных полномочий области по поддержке сельскохозяйственного производства»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 11.01.2024 № 4-П «Об утверждении Порядка предоставления
и распределения субвенций местным бюджетам из областного бюджета
на осуществление отдельных государственных полномочий области
по поддержке сельскохозяйственного производства», утвердив изменения
в Порядке предоставления и распределения субвенций местным бюджетам из областного бюджета на осуществление отдельных государственных полномочий области по поддержке сельскохозяйственного производства согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов

[image: image1.png]